Bosch Service Solutions

Bosch Service Solutions

Corporation

9F Tokyu Bancho Building

6 Yonbancho

Chiyoda-ku

Tokyo

102-0081 JAPAN

Tel +81(3)5213-6652

www.boschservicesolutions.com

ボッシュサービスソリューションズ株式会社代表取締役交代のお知らせ

謹啓

ボッシュサービスソリューションズ株式会社において、役員の異動を決定し

ましたのでお知らせいたします。

この度、弊社代表取締役の任についておりました鴨川 哲也が任期満了により

退任することとなりました。これまでのお引き立て誠にありがとうございま

した。

また、後任として菅谷 将宗が 2022年 3月 1日付で代表取締役に就任するこ

ととなりました。

新体制の下、ますます社業の発展に努めてまいりますので今後とも、お引き

立てを賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

8 February 2022